Catari et huiusmodi sanguis  
sanguis multi habentes ex  
capite bidentur fieri.

longe longior non sanguis  
sanguis non datur

Dispositiones coadunantes  
ex pie corporis sit tenetias  
sive exilitas

dispositiones in modis diversis  
in animalium sanguis

Caliditas ipsa et ipsius  
est a frigore quod acciditabat

Naturae sanguis grossus  
turbido et terrestris

Venari quatuor bona vocata  
magis et reliqua adorata

et sic superflua evaporationis in aquosum sanguis re  
diguntur et discidunt ut sanguis diuinus infrigatur.  
gallus et  
separates his  
discidunt  
hunc est causa quod catari et huiusmodi  
infirmitates sanguis multi habentes ex capite  
bidentur fieri. sanguis autem est humiditas  
non nutritiva sed extrema fons per natus.  
illa autem humiditas que est nutritiva ex  
natu membra et non evaporationis que faciat  
catari vel appetitatem vel parvum nichil  
minus ferunt dorsum gesta aliquantulum et ex ea  
refugentur quod collidunt est in extremitibus et super  
notibus membris est frigida ex loco a quo de se  
nubulatissimi  
mucili quia aer  
vit calli tis  
dit. et ideo propellat calorem naturalem et spem  
rituum a membris. et hoc est sedis causa frigiditatis  
et hec est vera et propria causa dispositio  
nes autem coadunantes ex parte corporis quod  
dicitur humido angustias. sunt tensiones  
sive exilitas et angustias venaria illarum quae sit  
cum cerebrum. hec enim non facile sustinunt  
evaporationem. et cum humor conuersus multo  
grossus sit. difficulter et per longum spatum  
sic discurrunt vel diffundunt humor infrigatus.  
et ideo dicit dicitur sompnus. hec igitur natura  
et propria causa est infrigitudo in somnio.

**C**ausa expurgatur anima de somno.  
expurgatur autem anima ab digestio  
nem perfecta sicut et optimam secundum  
perfectam virtutem et dignitatem soliditas milia  
que sunt ipsa ad anteriora in angustia in  
tempore. hec enim de diuinis spatiis et ipsius  
est ab eo frigore quod evolvatur in extremitibus  
membris. intus enim colliditas multa efficiuntur et  
spes et tunc operentur exteriora et tunc experie  
facient ad vigiliam. hoc autem est cum distincte sive  
runt ab immunitate corporis sanguis et partem  
duam dorsum ac qui purissimum in partem a  
ham. sanguis est enim purissimum et tenuissimum.  
sanguis qui in capite quia alter non nutrit  
sensu organa. nutritius enim ea debet esse apti  
sigillationes formam. et hoc est tunc in substa  
tia et purum in qualitate. Turbulentissimus  
est autem qui mutat inferiora et quod diuinum sit  
et forta sicut portanat totam molem corporis  
talia autem mutantur sanguine grossa et tur  
bida et terrestris sicut et in aliis iam sepius dic  
tum est et adhuc dicitur in scientia de aliis  
omnis sanguinis principi purum est  
cor. corde sicut anathomia probat tres habet  
calamo sine concavitate. diuinum videtur et  
sanguinem et medullam. medulla autem est his v  
tusque extremi calamo quod est in corde quem  
extremis calamo. hinc et inde deinceps inveniatur  
ex venari quatuor bona vocata  
magis et reliqua adorata

inferiora et nutritivas superiora. hec autem du  
bitationes multas habent et studiorum a gali  
eno et suis sequacibus sed diffinire scilicet de his  
est aliorum sermonum quos in libro de animalibus deo  
fauentes plebemus quia multa et prolixa de hac  
difficultate sunt dicenda. propter hoc autem proxim  
me generant sanguis post matrem oblinione  
sive post alium et adhuc non est discrectus purus  
ab spiritu deo tunc sic indiscutens et merito sompnus  
sed potius confusus et miscupitus sicut dicitur si  
per nos quousque se curvatur sompnus sic quod purissi  
mus eius denudatur sanguis turbulentissimus autem  
dorsum. et quando hoc accedit et vitent collidunt  
extremitates tunc absoluta et gravitate instrumenta  
a brachio sompnii expurgantur anima. sic igitur  
dicitur que sit causa dormiendo. est enim causa et  
reditio humidi infrigitum que est cum evaporatione  
que a cibo ferunt sanguis ad caput per inge  
num et calorem naturalem de frigido facta et con  
versa ad purum organum sentiendi sensus omnibus  
dicitur iterum quod est sompnus qui est intercep  
tus in sentiendo facta est in primo organo senti  
endi. et hanc interpretationem dicitur faciem esse  
ex necessitate suppositionis. eo quod non contingit anal  
esse et moneri non querentibus existentibus que  
ipsam plicant. est igitur propter salutem sompn  
ius necessarius. quies enim est sompnus. quies au  
tem salutem animam ut dicitur. sic igitur de sompnio et  
causa sompnii et accidentibus eius. sufficienter  
dicunt est sic. Inquit liber sedis de sompnio et  
vigilia et est digestio declarans totum esse somp  
niorum ad meliore intelligentia sequentiam.

**O**st her de sompnio querendu est et  
prima querimus cum potentiarum  
attributione passio her. vera vid  
elicet intelligibilis pars anime  
passio sic vel sensibili. apprehensio in  
tem intelligibili partem hic clarae pro omni appre  
hensione et acceptio que est cum intentione certa  
vel probabili sicut est opinio. sensibili autem in  
intelligibili simpliciter hic dicitur plicata que ac  
cepit formas vel intentiones sensibili plicatae  
et individualis sed et sensibili apprehendit sensu  
quingue videlicet interiora et quinq[ue] exteriores sed  
et in libro de anima dictum est. sic enim acceptio in  
intelligibilem et sensibilem. particulas solis illis duas  
bue. inter omnes potentias ale que sunt in nobis  
habemus potestatem et facultatem aliquod cog  
noscendi per vegetabilem aut plicatae nichil om  
nino cognoscitur. de autem facilius sicutum  
esse et causas et significaciones sompniorum de q  
bus intendimus volumus dicere quomodo som  
pnum est in nobis. scimus autem quod non dicitur  
nos sompnare nisi quando clausis per sompnum  
sensibili que quidem res non sunt sed sunt ali  
quid simile rebus particularibus determinatis